1. Doğduğu Çevre ve Kabilesi
Bahreyn’de doğmuş Bahreyn’de yaşamıştır

Cezîretü’l ’ın doğusunda yer alır. Bahreyn’in bulunduğu
bölgenin asıl adı Şibhü Cezîretü’l b’tır. (Arap yarımadasıdır Bahreyn’in

Ebû Abdillâh Muhammed Ebî Bekr Kurtubî, el-Câmiʿ li-ahkâmi’l-Kurʾân
(Beyrut: Müessesetü’r Risâle, 1427/2006), 12/332
Çetin, Eski Arap Şiiri

Arap Edebiyat Tarihi : Fenomen Yayınları, 2017), 73.
Muhtar, “Câhiliye Devri Şiiri”, Doğu Dilleri

Harun Öğmüş, Kur’an Yorumunda Şiirin Yeri Asır Çerçevesinde) (İstanbul: İsam
Yayınları, 2010), 40.
Muhtar, “Câhiliye Devri Şiiri”, 46
Ebü’l Haccâc Yûsuf Süleymân Îsâ el A‘lem eş Şentemerî en Nahvî, Şerhu’ş-şuʿarâʾi’s-sitte

Dâru’l Âfakı’l edîde, 1403/1983), 2/7
Kudret Büyükcoşkun, “Arabistan”, Türkiye Diyanet Vakfı İslâm Ansiklopedisi (İstanbul: TDV
Yayınları, 1991), 3/252

Rebîa
muallaka şairi Ebû Ubeyde el Hâris Mekrûh el

Yeşkürî el Bekrî (öl. 570), ’şâ, (öl. 7/629) ve Tarafe’nin de aralarında
bulunduğu 21 tane şair yetişmiştir.

Ebû Abdillâh Şihâbüddîn Yâkût Abdillâh el Hamevî el Bağdâdî er Rûmî, Sıfatü Cezîreti’l-
Arab Ali (Sana: Mektebetü’l İrşâd, 1410/1990), 249

Siyasal ve Kültürel İslam Tarihi, çev. Salih Tuğ (İstanbul: İFAV, 2011
Siyasal ve Kültürel İslam Tarihi

Şentemerî, Şerhu’ş-şuʿarâʾi’s-sitte
Arabistan’ın Kızıldeniz sahilindeki dar kıyı ovası.

Arap Edebiyatı Tarihi (Başlangıçtan XVI. Asra Kadar) (İstanbul: İstanbul
Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Basımevi, 1996), 37.
Mehdî Muhammed Nâsırüddin, Divan Tarafe b. Abd (Beyrut: Dâru’l İlmiyye, 1423/2002), 39
Şentemerî, Şerhu’ş-şuʿarâʾi’s-sitte

Târih-i Edebiyyât-ı Arabiyye